
ISSN 2080-1173

Biblioteka Narodowa
Bibliografia Wydawnictw Ciągłych

Nowych, Zawieszonych i Zmieniających Tytuł
2019 nr 4 październik-grudzień 2019

poz. 322-424
WYKAZ DZIAŁÓW UKD

0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bi-
bliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Biblio-
filstwo)
0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne
004(05) Informatyka i technika komputerowa
005(05) Zarządzanie. Biurowość
050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe
050+070-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
050+070-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe
050+070-054.57(05) Czasopisma mniejszości narodowych
050+070-055.1(05) Czasopisma dla mężczyzn
050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
050+070-057.875(05) Czasopisma studenckie
06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
133(05) Okultyzm. Magia. Czary. Astrologia. Horoskopy. Chiromancja
159.9(05) Psychologia
2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
3(05) NAUKI SPOŁECZNE
311+314(05) Statystyka. Demografia
316(05) Socjologia
32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa
329(05) Ruchy i partie polityczne. Stowarzyszenia kombatanckie. Har-
cerstwo
33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe
332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszka-
niowa
334(05) Spółdzielczość
336(05) Finanse. Podatki. Bankowość
338.48(05) Turystyka
34(05) Prawo. Kryminalistyka
351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne.
Dzienniki urzędowe
355/359(05) Nauka i sztuka wojenna. Wojsko
364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia
37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
378(05) Szkolnictwo wyższe
379.82(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo
39(05) Etnografia. Folklor
5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia
51(05) Matematyka
52(05) Astronomia. Astrofizyka. Geodezja. Kartografia
53(05) Fizyka
54(05) Chemia. Mineralogia
55/56(05) Geologia. Meteorologia. Hydrologia. Paleontologia
57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia
6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE.
ROLNICTWO

60(05) Biotechnologia
61(05) Medycyna. Stomatologia
613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi
613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie
614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo
615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym
62(05) Technika
620+622(05) Energetyka. Górnictwo
621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia
mechaniczna
623(05) Technika wojskowa. Broń
624/625(05) Inżynieria lądowa. Koleje. Budowa dróg
626/627(05) Inżynieria wodna. Hydrotechnika
628(05) Inżynieria sanitarna
629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja. Bu-
downictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna
63(05) Rolnictwo
630(05) Leśnictwo
631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo
636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta do-
mowe
64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelar-
stwo. Moda. Robótki ręczne
643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz
646.7(05) Kosmetyka
654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport.
Poczta
655+659(05) Przemysł poligraficzny. Drukarstwo. Księgarstwo. Dzia-
łalność wydawnicza. Środki masowego przekazu. Reklama
657(05) Rachunkowość. Księgowość
658(05) Organizacja przedsiębiorstw
658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu
66/68(05) Przemysł. Rzemiosło. Artykuły przemysłowe
69(05) Budownictwo
7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urządzanie ogro-
dów
73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka użytkowa
78(05) Muzyka
791/792(05) Film. Teatr
793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie
796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo
8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO
82(05) Literatura
9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
902/904(05) Archeologia
91(05) Geografia
929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka
93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwi-
styka



0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia.
Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Bibliofilstwo)

Zeszyty Naukowe Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koszalinie / [Danuta Apanel redaktor naczelny]. - Nr 1 (2019)–.
- Koszalin : Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa, 2019–. - 24 cm.

Rocznik. - Streszczenia polskie, angielskie.
ISSN 2657-795X
9911293464205606 2019/322

0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne

Magazyn Świat Seniora : bezpłatne czasopismo lifestylowe / [redaktor naczelna Magdalena Gryniewicz]. - 2019, 1 (paźdz.)–. -
Poznań : Forum Media Polska, 2019–. - 28 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-9340
9911281927905606 2019/323

Nestor na Mazowszu : bezpłatny magazyn dla wiecznie młodych i aktywnych seniorów / [Leszek Wyrwicz redaktor naczelny].
- 2019, nr 1 (list.)–. - Warszawa : Wydawnictwo Press Inter Leszek Wyrwicz, 2019–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2658-0667
9911297745105606 2019/324

Niezwyczajni / Fundacja Nasze Zdrowie. - 2019, [nr 1]-. - Starachowice : Fundacja Nasze Zdrowie, 2019–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-123X
9911279062205606 2019/325

Senior DGL.pl / [redaktor naczelny Mariusz Pojnar]. - 2019, wyd. 1 (lip.)–. - [Głogów] : [wydawca nieznany], 2019–. - 30 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-1299 : bezpłatnie
9911287853805606 2019/326

Super Senior : bezpłatny miesięcznik lokalny : ziemia głubczycka i prudnicka / [redaktor naczelny Barbara Górnicka-Naszkie-
wicz]. - 2019, nr 1–. - Głubczyce : Studio B, 2019–. - 39 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2658-1507
9911296949305606 2019/327

Twoja Podróż / Małopolskie Dworce Autobusowe S.A. ; [redaktor naczelny Katarzyna Synowiec]. - 2019, nr 1 (paźdz.)–. - Kraków :
Małopolskie Dworce Autobusowe S.A., 2019–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Odmienna interpretacja tytułu: Tu Zaczyna się Twoja Podróż. - Poprzednio: Po
Drodze = ISSN 2449-6316.

ISSN 2658-0624
9911268738105606 2019/328

2



Poz. 329-337

004(05) Informatyka i technika komputerowa

Cyberbezpieczeństwo : przewidywanie zagrożeń, ochrona sieci i systemów : prawo w praktyce / [redaktor naczelny Artur
Skura]. - 2019, nr 1 (list.)–. - Warszawa : Wiedza i Praktyka Sp. z o.o., 2019–. - 28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-0772
9911282535605606 2019/329

CyberPolicy Review : biuletyn NASK : strategia, policy, rekomendacje / [redakcja Magdalena Wrzosek]. - 2019, nr 4 (lip.)–. -
Warszawa : NASK PIB, 2019–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Numery 1-3 ukazały się tylko w wersji elektronicznej.
ISSN 2658-0225 = CyberPolicy Review (Druk)
9911263345505606 2019/330

Programista Junior : magazyn o programowaniu dla dzieci / [redaktor naczelny Łukasz Łopuszański]. - 2019, 1- = 1–. - Warszawa :
Anna Adamczyk, 2019–. - 28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-9529 : zł 19,90
9911263542405606 2019/331

005(05) Zarządzanie. Biurowość

Manager Report / [redaktor naczelny Piotr Cegłowski]. - Wrzes. 2019–. - [Warszawa] : [wydawca nieznany], 2019–. - 28 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2299-2022
9911263344005606 2019/332

Zarządzanie i Inżynieria Produkcji 4.0 : nowoczesność, innowacyjność, zrównoważony rozwój : czasopismo Instytutu Zarzą-
dzania i Inżynierii Produkcji PWSZ Oświęcim im. rtm. W. Pileckiego / [redaktor naczelny prof. zw. dr hab. inż. Igor Kurytnik]. -
Nr 1 (2019)- - Oświęcim : Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. rtm. W. Pileckiego, 2019–. - 25 cm.

Półrocznik. - Streszczenia polskie, angielskie.
ISSN 2657-7550
9911293443105606 2019/333

050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne

Express Myślenicki : powiatowy magazyn informacyjny. - 2019, nr 2 (maj)–. - [Raciechowice] : [Media Kolorowe], 2019–. -
35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Numer sygnalny ukazał się kwiec./maj 2019 i został wliczony w numerację.
ISSN 2658-106X : bezpłatnie
9911288943505606 2019/334

Gazeta Gminna : kwartalnik informacyjny gminy Biesiekierz. - 2019, nr 1 (lip./wrzes.)- = nr 1–. - Biesiekierz : Gmina Biesiekierz,
2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-0144 = Gazeta Gminna (Biesiekierz) : bezpłatnie
9911260874505606 2019/335

Gazeta Urzędowa : pismo samorządu powiatu ciechanowskiego. - 2019, nr 1–. - Ciechanów : Starostwo Powiatowe, 2019–. -
30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-0861
9911272854105606 2019/336

Głos Czerwionki-Leszczyn i Nie Tylko : bezpłatny miesięcznik informacyjny / [redaktor naczelny Tomasz Flak]. - 2019, nr 1
(grudz.)–. - Czerwionka-Leszczyny : Mediatomf Tomasz Flak, 2019–. - 39 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2658-1582
9911302066505606 2019/337

3



Poz. 338-347

Gmina Działdowo - Masz Wiadomość : [bezpłatny biuletyn dla mieszkańców gminy Działdowo]. - 2019, nr 1 (31 października)–.
- Działdowo : Urząd Gminy, 2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2658-1027 : bezpłatnie
9911278019805606 2019/338

Goniec Krośniewicki : biuletyn informacyjny gminy i miasta Krośniewice. - 2019, nr 1 (kwiec.)- = nr 1–. - [Krośniewice] :
[wydawca nieznany], 2019–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-1191
9911281934205606 2019/339

Informator Grodziecki : informacyjny biuletyn samorządowy gminy Grodziec / [redaktor Joanna Rowińska]. - 2019, nr 1
(grudz.)–. - Grodziec : Urząd Gminy, 2019–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-1388
9911302067605606 2019/340

Kołobrzeskie Info : ogłoszenia, informacje lokalne, ciekawostki - 2019, nr 1 (wrzes.)–. - [Kołobrzeg] : [wydawca nieznany],
2019–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
9911278024305606 2019/341

Kurier Gminy Brańszczyk / [redaktor naczelny Piotr Płochocki]. - 2019, nr 1 (sierp.)–. - Brańszczyk : Urząd Gminy, 2019–. -
38 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2658-1426 : bezpłatnie
9911286904705606 2019/342

Kurier Krośniewicki / [naczelny redaktor Zbigniew Chabielski]. - 2019, nr 1 (wrzes.)- = nr 1–. - Łódź : Mea Patria Sp. z o.o.,
2019–. - 36 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2658-1191
9911266249605606 2019/343

Kurier Opatowski : samorządowy informator powiatu opatowskiego / [redaktor naczelny Mariusz Szwajkowski]. - 2019, nr 1
(list.)- = nr 1–. - Opatów : Powiatowe Centrum Kultury, Turystyki i Rekreacji, 2019–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-991X : bezpłatnie
9911286938305606 2019/344

Kurier Rakszawski / [redaktor naczelny Jacek Szubart]. - 2019, nr 1 (paźdz.)–. - Rakszawa : Gmina Rakszawa, 2019–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Biuletyn Urzędu Gminy Rakszawa = ISSN 1899-9921.
ISSN 2658-0500 : bezpłatnie
9911264737005606 2019/345

Łódzkie.pl : ziemia łódzka : czasopismo samorządowe województwa łódzkiego. - 2019, nr 2 (kwiec.)- = nr 204–. - Łódź :
Województwo Łódzkie, 2019–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Ziemia Łódzka = ISSN 1640-9337.
ISSN 2657-6511
9911263342905606 2019/346

MiastoInfo : Myślenice oczami mieszkańców / [Piotr Jagniewski redaktor wydania]. - 2019, nr 1 (paźdz.)- = nr 1–. - Myślenice :
Miasto-info.pl, 2019–. - 28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-1140 : bezpłatnie
9911281940905606 2019/347

4



Poz. 348-357

Nowiny Północne : Bartoszyce, Braniewo, Kętrzyn, Mrągowo / [redaktor naczelny Tomasz Miroński]. - 2019, nr 1- = nr 1–. -
[Bartoszyce] : Stowarzyszenie Inicjatyw Rolno-Gospodarczych „Agroport”, 2019–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2658-1418 : bezpłatnie
9911286900305606 2019/348

Pokochaj Grudziądz : nasz kurier grudziądzki : biuletyn informacyjny Urzędu Miejskiego w Grudziądzu / [redaktor naczelny
Beata Adwent]. - 2019, nr 1 (wrzes.)–. - Grudziądz : Urząd Miejski, 2019–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Nasz Kurier Grudziądzki = ISSN 2083-1897.
ISSN 2658-0322
9911263536005606 2019/349

Pozytywny Wołomin / [redaktor naczelna Małgorzata Pilipczuk]. - 2019, nr 1 (list.)–. - [Helenów] : Margot FHU, 2019–. - 40 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2658-1914 : bezpłatnie
9911302067205606 2019/350

Przyjazna Gmina Mniów : pismo okolicznościowe gminy Mniów. - 2018, nr 2 (grudz.)- = nr 57–. - [Mniów] : [wydawca
nieznany], 2018–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Nasza Gmina = ISSN 2658-0306.
ISSN 2658-0292
9911245663705606 2019/351

Stacja Krzyż : źródło informacji lokalnych / [redaktor naczelny Wojciech Wysopal]. - 2019, nr 1 (27.11)–. - Krzyż Wielkopolski :
Młodzieżowa Inicjatywa dla Krzyża Wielkopolskiego, 2019–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-1337 : bezpłatnie
9911302063305606 2019/352

Świętochłowice.pl : biuletyn samorządowy / [Katarzyna Tomczyk redaktor naczelny]. - 2019, nr 1 (paźdz.)–. - Świętochłowice :
Urząd Miejski, 2019–. - 33 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2658-0683
9911266171705606 2019/353

Twój Knurów : bezpłatny miesięcznik informacyjny. - 2019, nr 1 (wrzes.)–. - [Knurów] : [wydawca nieznany], 2019–. - 39 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2658-0233
9911263348305606 2019/354

Wieści Leśniańskie : [biuletyn informacyjny gminy Leśna Podlaska] / [redaktor naczelny Jacek Korwin]. - 2019, nr 1 (czerw.)- =
nr 1–. - [Biała Podlaska] : Media Korwin Jacek, 2019–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-1019 : bezpłatnie
9911278057905606 2019/355

050+070]-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe

Fisher Price : az elsö magazinom - 2019, szám 1–. - Varsó : Egmont Polska Sp. z o.o., 2019–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-7631 = Fisher Price (Magyar kiad.)
9911263480005606 2019/356

Heidi / [redaktor Joanna Forysiak]. - 2019, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment Polska Sp. z o.o., 2019–. - 28 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-8824 = Heidi (Wrocław) : zł 9,99
9911263495905606 2019/357

5



Poz. 358-367

Lego Hidden Side / [redaktor Joanna Forysiak]. - 2019, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment Polska Sp. z o.o., 2019–. -
28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-8816
9911268942005606 2019/358

Lego Ninjago. Komiks : masters of spinjitzu. - 2019, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment Polska Sp. z o.o., 2019–. -
26 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-9642
9911269659605606 2019/359

Lego Star Wars. Wydanie Specjalne / [redaktor Joanna Forysiak]. - 2019, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment Polska
Sp. z o.o., 2019–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-9634
9911274827305606 2019/360

Shimmer & Shine. Wydanie Specjalne / [redaktor prowadząca Barbara Jampolska-Wasiak]. - 2018, 1 (czerw./lip.)- = 1–. -
Warszawa : Media Service Zawada, 2018–. - 28 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-2347 : zł 14,99
9911269511805606 2019/361

Świat Moji Pops / [redaktor naczelny Sergio Prymak]. - R. 1, nr 1 (paźdz. 2019)–. - Warszawa : Ediba Polska Sp. z o.o., 2019–. -
28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-0039 : zł 12,99
9911274663105606 2019/362

Treasure X Magazyn / [redaktor naczelna Izabella Sieńko-Holewa]. - 2019, nr 1 (list./grudz.)- = nr 1–. - Warszawa : Media Service
Zawada sp. z o.o., 2019–. - 28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-0241 : zł 11,99
9911286925805606 2019/363

Wściekłe Ptaki = Angry Birds. - 2019, nr 1–. - Warszawa : Edipresse Kolekcje Sp. z o.o., 2019–. - 30 cm.
Trzy razy w roku. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-9979 : zł 24,99
9911274664005606 2019/364

050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece

Fiesta! : gwiazdy, emocje, komentarze / [redaktor naczelna Marta Lubartowska]. - 2019, nr 1 (17 października)–. - Warszawa :
Wydawnictwo Bauer Sp. z o.o, Sp.k., 2019–. - 27 cm.

Tygodnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-0160 = Fiesta (Warszawa) : zł 1,69
9911266175305606 2019/365

Przyjaciółka z Historiami / [redaktor prowadząca Barbara Basińska]. - 2019, nr 1 (29.11/13.02.[20]20)–. - Warszawa : Wydawnictwo
Bauer Sp. z o.o., Sp. k., 2019–. - 28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-056X : zł 4,99
9911301463405606 2019/366

06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea

Custodia : rocznik Muzeum Lubuskiego im. Jana Dekerta w Gorzowie Wielkopolskim / [Małgorzata Pytlak redaktor naczelna].
- T. 1 (2019)–. - Gorzów Wielkopolski : Muzeum Lubuskie im. Jana Dekerta, 2019–. - 24 cm.

Rocznik. - Streszczenia polskie, angielskie, niemieckie.
ISSN 2657-9758 = Custodia (Gorzów Wielkopolski)
9911266258605606 2019/367

6



Poz. 368-375

Ikona i Logos zob. poz. 2019/415

1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA

133(05) Okultyzm. Magia. Czary. Astrologia. Horoskopy. Chiromancja

Życie po Życiu : symbolika, numerologia, księga zaklęć i czarów / [redaktor naczelna Barbara Florkiewicz]. - 2019, nr 1–. -
Warszawa : Edipresse Polska, 2019–. - 27 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-9960 : zł 2,99
9911273523805606 2019/368

2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
Echo Pustelni : żyć sam na sam z Bogiem. - 2019, 1–. - Rytwiany : Pustelnia Złotego Lasu, 2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-0004
9911264749005606 2019/369

Kwartalnik Biblijny / [redaktor naczelny Wiesław Dawidowicz]. - 2019, nr 1 (wrzes.)–. - Gorzów Wielkopolski : Stowarzyszenie
„Gorzowskie Centrum Biblijne”, 2019–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-9812 : zł 7,50
9911264740805606 2019/370

Orthodoxi Evropi : studia do dziejów Kościoła prawosławnego w Europie Wschodniej : rocznik Katedry Historii Europy
Środkowo-Wschodniej Uniwersytet w Białymstoku / [redakcja prof. dr hab. Antoni Mironowicz, dr hab. Urszula Pawluczuk]. -
Vol. 1 (2018)–. - Białystok : Katedra Historii Europy Środkowo-Wschodniej Uniwersytetu w Białymstoku, 2018–. - 24 cm.

Rocznik. - Równoległe tytuły na dodatkowej stronie tytułowej: Pravoslavnaâ Evropa : issledovaniâ po istorii Pravoslavnoj
Cerkvi v Vostočnoj Evrope = Orthodox Europe: studies for the history of the Orthodox Church in Eastern Europe = Orthodox̄ı
Evrōp̄ı : meletes gia t̄ın istoria t̄ıs Orthodox̄ıs Ekkl̄ısias st̄ın Anatolik̄ı Evrōp̄ı - Tekst polski, angielski, ukraiński. Streszczenia
polskie, angielskie.

ISSN 2545-3823
9910712500705606 2019/371

Zamieszkać w Słowie : rocznik Dzieła Biblijnego im. św. Jana Pawła II w Archidiecezji Przemyskiej / red. ks. Stanisław Haręzga.
- R. 1 (2019)–. - Sandomierz : Wydawnictwo Diecezjalne i Drukarnia, 2019–. - 24 cm.

Rocznik.
ISSN 2658-0454
9911273366605606 2019/372

3(05) NAUKI SPOŁECZNE

32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa

Almanach Concilium Civitas / redaktor Jacek Żakowski. - 2019/2020–. - Warszawa : Fundacja Collegium Civitas, 2019–. - 25 cm.
Co dwa lata.
9911263364205606 2019/373

Teka of Political Science and International Relations / Polska Akademia Nauk. Oddział w Lublinie, Uniwersytet Marii Curie-
-Skłodowskiej w Lublinie. - Nr. 13, 1 (2018)–. - Lublin : Wydawnictwo Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej, 2018–. - 24 cm.

Półrocznik. - Na okładce ISSN 2544-5103 dla wersji online. - Tekst, streszczenia polskie, angielskie. - Poprzednio: Teka Komisji
Politologii i Stosunków Międzynarodowych = ISSN 1896-8279.

ISSN 2657-8581 = Teka of Political Science and International Relations (Print)
9911249541705606 2019/374

329(05) Ruchy i partie polityczne. Stowarzyszenia kombatanckie. Harcerstwo

Polska Może Być Lepsza! - 2019, nr 1 (13 października)–. - [Miejsce nieznane] : [wydawca nieznany], 2019–. - 41 cm.
Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka.
9911272858205606 2019/375

7



Poz. 376-383

33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka

Boss:ka / [redaktor naczelna Zofia Chołody]. - 2019, nr 1–. - Poznań : Klub Kobiet Przedsiębiorczych Sp. z o.o., 2019–. - 21 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-1809 : zł 25
9911302065205606 2019/376

331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe

Prawo Pracy zob. poz. 2019/380

338.48(05) Turystyka

Odkryj Beskid Sądecki = Discover the Beskid Sądecki : Krynica-Zdrój, Muszyna, Żegiestów-Zdrój [...] : podróże, turystyka,
lifestyle, biznes, inspiracje : magazyn tworzony przez pasjonatów, specjalistów i przyjaciół Ziemi Sądeckiej dla turystów,
mieszkańców i przedstawicieli branży turystycznej oraz biznesu / [redaktor naczelny Konrad Rogoziński]. - 2019, nr 1 (lato)–. -
Krynica Zdrój : Blue Light Sp. z o.o., 2019–. - 21 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki. - Tekst równoległy polski, angielski.
ISSN 2658-0527 : bezpłatnie
9911266256705606 2019/377

Wasza Turystyka : biznesowy magazyn dla branży turystycznej / [Adam Gąsior redaktor naczelny]. - 2019, nr 1–. - Warszawa :
Tour Hub Sp. z o.o., 2019–. - 27 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-1108
9911286910805606 2019/378

34(05) Prawo. Kryminalistyka

The Financial Law Working Papers / Maria Curie-Sklodowska University ; [editor in chief Paweł Szczęśniak]. - Vol. 1, nr. 1 (Aug.
2019)–. - Lublin : Studenckie Koło Naukowe Prawa Podatkowego UMCS. Wydział Prawa i Administracji UMCS, 2019–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki. - Streszczenia angielskie.
ISSN 2658-0284 = The Financial Law Working Papers (Print)
9911278017505606 2019/379

Prawo Pracy : kodeks pracy, związki zawodowe, HR, ubezpieczenia społeczne / [redaktor naczelny Witold Jarzyński]. - 2019,
nr 1 (paźdz./grudz.)–. - Warszawa : Must Read Media, 2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-9359 = Prawo Pracy (Warszawa. 2019)
9911274613605606 2019/380

Przegląd Prawa Administracyjnego / [redaktor naczelny Emil Kruk]. - Vol. 1 (2018)–. - Lublin : Wydawnictwo Uniwersytetu
Marii Curie-Skłodowskiej, 2018–. - 24 cm.

Rocznik. - Tekst angielski. Streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2545-2525 = Przegląd Prawa Administracyjnego (Druk)
9911263538105606 2019/381

Studenckie Zeszyty Naukowe / [redaktor naczelny mgr Renata Badowiec]. - 2019, nr 1- = nr 1–. - Toruń : Nicolaus Copernicus
University, 2019–. - 21 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki. - Tekst, streszczenia polskie, angielskie.
ISSN 2658-1639 = Studenckie Zeszyty Naukowe (Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu)
9911296867805606 2019/382

351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne. Dzienniki urzędowe

Safety & Fire Technology / [st. bryg. dr inż. Paweł Janik editor in chief]. - Vol. 53, iss. 1 (2019)–. - Józefów : Centrum Naukowo-
-Badawcze Ochrony Przeciwpożarowej im. Józefa Tuliszkowskiego Państwowy Inystytut Badawczy = Scientific nad Research
Centre for Fire Protection - National Research Institute, 2019–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki. - Tekst polski, angielski. - Poprzednio: Bezpieczeństwo i Technika Pożarnicza = ISSN
1895-8443.

ISSN 2657-8808 = Safety & Fire Technology (Print)
9911269471305606 2019/383

8



Poz. 384-392

37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo

Biuletyn Powiatowego Ośrodka Doradztwa Metodycznego w Polkowicach / Powiatowy Ośrodek Poradnictwa Psycholo-
giczno-Pedagogicznego i Doradztwa Metodycznego w Polkowicach. - Nr 20 (sierp. 2018)–. - Polkowice : Powiatowy Ośrodek
Poradnictwa Psychologiczno-Pedagogicznego i Doradztwa Metodycznego, 2018–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Biuletyn Metodyczny Powiatowego Ośrodka Doradztwa Metodycznego =
ISSN 2544-8560.

ISSN 2657-9995 = Biuletyn Powiatowego Ośrodka Doradztwa Metodycznego w Polkowicach (2018)
9911260893405606 2019/384

English is Simple. Niezbędnik Czwartoklasisty : materiały wspierające naukę języka angielskiego w IV klasie szkoły podsta-
wowej / [redaktor prowadzący Agnieszka Kurpiel]. - 2019, nr 1–. - Radzymin : Have Effects Sp. z o.o., 2019–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-9715 = English is Simple. Niezbędnik Czwartoklasisty
9911260901905606 2019/385

Grono : pismo lubuskich nauczycieli / [redaktor naczelny Ewa Duma]. - 2019, nr 1 (wrzes.)–. - [Zielona Góra] : [wydawca
nieznany], 2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio ukazywało się jako seria wydawnicza: Zeszyt Przedmiotowo-Metodyczny
Grono.

ISSN 2658-0411 = Grono (Zielona Góra. 2019. Druk)
9911263471105606 2019/386

Lider Branży Edukacyjnej / [redaktor naczelna Joanna Zielińska]. - 2019, nr 1 (list./stycz. [2020])- = nr 1–. - Kunowice : Centrum
Rozwoju Edukacji Sp. z o.o., 2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-0721
9911286908505606 2019/387

Matematyka dla Najmłodszych / [Iwona Wasiluk redaktor naczelna]. - 2019, nr 1–. - Białystok : Wydawnictwo Impuls s.c., 2019–.
- 21 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-8050 : zł 9,98
9911263361305606 2019/388

Ortografia dla Najmłodszych / [Iwona Wasiluk redaktor naczelna]. - 2019, nr 1–. - Białystok : Wydawnictwo Impuls s.c., 2019–.
- 21 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-8069 : zł 9,98
9911263364705606 2019/389

Uniwersytety Trzeciego Wieku w Roku Akademickim ... / Główny Urząd Statystyczny, Urząd Statystyczny w Gdańsku =
Universities of the Third Age in the ... Academic Year / Statictics Poland, Statictical Office in Gdańsk. - 2017/2018–. - Warszawa :
Główny Urząd Statystyczny ; Gdańsk : Urząd Statystyczny, 2019–. - 27 cm. - (Informacje Statystyczne = Statistical Information)

Rocznik. - Tekst polski, angielski.
ISSN 2657-9685 = Uniwersytety Trzeciego Wieku (Gdańsk)
9911274618505606 2019/390

5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA

502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia

Plastime Magazine / [redaktor naczelny Remigiusz Gałązka]. - 2019, 1–. - Warszawa : Wydawnictwo K&K, 2019–. - 28 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-9952 : zł 16
9911269485005606 2019/391

Zielona Gmina : odnawialne źródła energii w twojej gminie / [redaktor naczelny Maciej Roik]. - Wrzes. 2019–. - Kobylnica :
Biomass Media Group Sp. z o.o., 2019–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-1345
9911288945805606 2019/392

9



Poz. 393-400

6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO

61(05) Medycyna. Stomatologia

ALAB Informator : magazyn o badaniach i nie tylko / [redaktor naczelna Ewelina Szymaniak]. - 2019, nr 1–. - [Warszawa] :
[ALAB Labolatoria Sp. z o.o.], 2019–. - 25 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-0497
9911264731005606 2019/393

Kardiologia Polska. Zeszyty Edukacyjne / [redaktor naczelna Anetta Undas]. - 2019, nr 1–. - Warszawa : Polskie Towarzystwo
Kardiologiczne, 2019–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-0314
9911263499905606 2019/394

Opieka Okołoporodowa : magazyn współczesnej położnej / [redaktor naczelna Paulina Florczak]. - 2019, 1- = 1–. - Poznań :
Forum Media Polska, 2019–. - 28 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-0047
9911277233905606 2019/395

Zeszyt Naukowy WSUZ. Edukacja, Medycyna, Społeczeństwo / Wyższa Szkoła Umiejętności Zawodowych w Pińczowie ;
[Edward Przychodaj redaktor naczelny]. - 2018, nr 1–. - Pinczów : Wyższa Szkoła Umiejętności Zawodowych, 2018–. - 24 cm

Kwartalnik. - Streszczenia angielskie. - Poprzednio: Zeszyty Naukowe (Wyższa Szkoła Umiejętności Zawodowych w Pińczo-
wie) = ISSN 2300-4061.

ISSN 2657-4039 = Zeszyt Naukowy WSUZ
9911261150405606 2019/396

613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi

Diet Point : magazyn o zdrowiu i diecie / [redaktor naczelna Kamila Kaczmarkiewicz-Dudek]. - 2019, nr 1- = nr 2–. - Katowice :
Lifeline Diag Sp. z o.o., 2019–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki. - Numer promocyjny ukazał się w 2018 roku bez daty i numeracji i został wliczony
w numerację ciągłą.

ISSN 2657-5264 : zł 19,90
9911286961705606 2019/397

Oswoić Tropik : kwartalnik popularnonaukowy Medicus Mundi Polonia / [redaktor naczelny prof. dr hab. Jerzy T. Marcinkow-
ski]. - 2019, nr 1 (list.)–. - Poznań : Fundacja Pomocy Humanitarnej Redemptoris Missio, 2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-0993
9911296916705606 2019/398

Zdrowie na Talerzu zob. poz. 2019/409

614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo

Rejestracja Medyczna w Praktyce : prawo w praktyce, organizacja pracy, zarządzanie personelem, studium przypadków /
[redaktor Magdalena Okoniewska]. - 2019, nr 1 (list.)–. - Warszawa : Wiedza i Praktyka Sp. z o.o., 2019–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-0128
9911269555405606 2019/399

615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna

Gazeta Aptek Niezależnych. - [2019], nr 1- = nr 1–. - Wrocław : Apteneo Sp. z o.o., [2019]-. - 42 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2658-0942 : bezpłatnie
9911274610305606 2019/400

10



Poz. 401-408

Prawo Apteczne w Praktyce : prawo, refundacja, zarządzanie / [redaktor Anna Śmigulska-Wojciechowska]. - 2019, nr 1 (list.)–.
- Warszawa : Wiedza i Praktyka Sp. z o.o., 2019–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-011X
9911269557905606 2019/401

62(05) Technika

TransEngin : TE : journal of civil engineering and transport / Kazimierz Pulaski University of Technology and Humanities
in Radom ; [editor in chief dr hab. inż. Aldona Kuśmińska-Fijołkowska]. - Vol. 1, iss. 1 (2019)–. - Radom : Kazimierz Pulaski
University of Technology and Humanities, 2019–. - 24 cm.

Kwartalnik.
ISSN 2658-1698
9911297743205606 2019/402

621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia mechaniczna

Era Energii : czasopismo naukowo-techniczne / [redaktor naczelny Janusz Juraszek]. - 2019, nr 1 (wrzes.)–. - Rajcza : Centrum
Usług i Projektów Janusz Juraszek, 2019–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-0195
9911260871705606 2019/403

629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja.
Budownictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna

Classicauto. Wydanie Specjalne / [redaktor naczelny Piotr Sielicki]. - 2019, 1–. - [Warszawa] : Stratos Concept Sp. z o.o., 2019–.
- 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-974X : zł 29,99
9911274658105606 2019/404

Twoja Podróż zob. poz. 2019/328

631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo

Mój Piękny Ogród Poleca / [redaktor naczelny Grzegorz Pawlik]. - 2019, 1–. - Wrocław : Wydawnictwo Burda Media Polska
Sp.z o.o., 2019–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-0179 : zł 5,99
9911301462005606 2019/405

64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robótki ręczne

Czas na Grill : jedz pysznie, wydawaj mniej, ciesz się czasem z bliskimi. - 2019, nr 1 (lato)–. - Kostrzyn : Jeronimo Martins Polska,
2019–. - 28 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-7992 : zł 1,99
9911263526405606 2019/406

Czas na Jesień. - 2019, nr 1 (jesień)–. - Kostrzyn : Jeronimo Martins Polska, 2019–. - 28 cm.
Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-9693 : zł 1,99
9911260903705606 2019/407

Czas na Święta. - 2019, nr 1 (zima)–. - Kostrzyn : Jeronimo Martins Polska, 2019–. - 28 cm.
Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-0187
9911302065905606 2019/408

11



Poz. 409-416

Zdrowie na Talerzu : jedzmy smacznie na co dzień / [Anetta Sokołowska. red. naczelna]. - 2019, nr 1–. - Warszawa : Burda Media
Polska Sp. z o.o., 2019–. - 26 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-9588 : zł 3,99
9911293951805606 2019/409

646.7(05) Kosmetyka

Makijaż Permanentny / [redaktor naczelny Rafał Skórski]. - 2019, 1–. - Pruszków : Skoorpress Media & Publishing Rafał Skórski,
2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-9839 : zł 12,99
9911273364005606 2019/410

658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu

SCF Magazine : czasopismo centrów handlowych / [redaktor naczelny Wojciech Wojnowski]. - R. 14, nr 1 (stycz. 2019)–. -
Warszawa : Evigo.com Sp. z o.o. sp. k., 2019–. - 29 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Shopping Center Poland = ISSN 1734-7599.
ISSN 2657-9200
9911298447305606 2019/411

66/68(05) Przemysł. Rzemiosło. Artykuły przemysłowe

Teka : a quarterly journal of agri-food industry / [editor in chief Eugeniusz Krasowski]. - Vol. 19, nr. 1 (2019)–. - Rzeszów :
University of Engineering and Economics ; Lviv : National Agrarian University, 2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Poprzednio: Teka (Commission of Motorization and Energetics in Agriculture) = ISSN 2299-4904.
ISSN 2657-9537 = Teka (Rzeszów)
9911268685405606 2019/412

7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO

Ochrona Dziedzictwa Kulturowego / Polski Komitet Narodowy ICOMOS, Zamek Królewski w Warszawie - Muzeum. Rezyden-
cja Królów i Rzeczypospolitej, Muzeum Łazienki Królewskie w Warszawie, Politechnika Lubelska. - Nr 1 (2016)–. - Warszawa :
Polski Komitet Narodowy Międzynarodowej Rady Ochrony Zabytków : Zamek Królewski w Warszawie - Muzeum. Rezydencja
Królów i Rzeczypospolitej : Muzeum Łazienki Królewskie ; Lublin : Politechnika Lublelska, 2016–. - 24 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki. - Streszczenia angielskie. - Numery 1-2 dodatkowo oznaczone 15-16, numeracja uwzględnia
14 publikacji wydanych przez PKN ICOMOS w latach 2008-2016.

ISSN 2657-9278
9910838482605606 2019/413

73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka użytkowa

Design Alive. Wydanie Specjalne : rzeczy o nas / [redaktor naczelna Ewa Trzcionka]. - 2018, 1–. - Cieszyn : Presso Sp. z o.o.,
2018–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-8026 : zł 30
9911263520605606 2019/414

Ikona i Logos : [zeszyty muzealne Muzeum Ikon w Supraślu Oddział Muzeum Podlaskiego w Białymstoku]. - 2019–. - Białystok :
Muzeum Podlaskie, 2019–. - 24 cm.

Rocznik. - Streszczenia angielskie. - Poprzednio: Ikonosfera = ISSN 2300-0406.
ISSN 2657-9650
9911268713305606 2019/415

The Residents / U-jazdowski. - 1–. - Warszawa : Centrum Sztuki Współczesnej Zamek Ujazdowski, [2018]-. - 27 cm.
Nieregularnie. - Tytuł według okładki. - Tekst polski, angielski.
9911264733205606 2019/416

12



Poz. 417-424

796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo

Miniaturowa Polska. - 2019, nr 1 (wrzes.)–. - Katowice : Apland, 2019–. - 28 cm.
Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-9383 : zł 26
9911296924405606 2019/417

8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO

Komunikacja i Konteksty / Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie ; [redaktor naczelna
Dorota Suska]. - T. 1 (2018)–. - Częstochowa : Wydawnictwo im. Stanisława Podobińskiego Uniwersytetu Humanistyczno-
-Przyrodniczego im. Jana Długosza, 2018–. - 24 cm.

Rocznik. - Tekst, streszczenia polskie, angielskie, słowackie, ukraińskie. - Poprzednio: Prace Naukowe Akademii im. Jana
Długosza w Częstochowie. Językoznawstwo = ISSN 2391-8616.

ISSN 2657-3695
9911296956705606 2019/418

Linguistische Treffen in Wrocław. - Vol. 15, 1 (2019)–. - Wrocław : Oficyna Wydawnicza Atut - Wrocławskie Wydawnictwo
Oświatowe ; Dresden : Neisse Verlag Silvia und Detlef Krell, 2019–. - 24 cm.

Półrocznik. - Tekst niemiecki, polski. Streszczenia angielskie, niemieckie - Poprzednio ukazywało się jako seria wydawnicza
rejestrowana w drukach zwartych.

ISSN 2084-3062
9911263360305606 2019/419

82(05) Literatura

Bezkres : [pismo literacko-artystyczne] / [redaktor naczelny Adam Gabriel Grzelązka]. - R. 1, nr 1 (sierp. 2019)- = nr 1–. - Poznań :
Adam Grzelązka, 2019–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-0381 = Bezkres (Poznań. Druk) : zł 20
9911269528305606 2019/420

Folia Orientalia. Bibliotheca / Polska Akademia Nauk Oddział w Krakowie. Komisja Orientalistyczna - Vol. 1 (2018)–. - Kraków :
Polska Akademia Nauk Oddział w Krakowie. Komisja Orientalistyczna, 2018–. - 24 cm.

Rocznik.
ISSN 2657-9898
9911251882605606 2019/421

Pasje Literackie : bezpłatnie czasopismo Związku Literatów Polskich w Zielonej Górze / [redaktor naczelny Marcin Radwański].
- 2019, nr 1 (paźdz.)–. - Zielona Góra : Związek Literatów Polskich. Oddział, 2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2658-0543
9911277232205606 2019/422

9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA

93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

Acta Sambisiensis : półrocznik historyczny / [redaktor naczelny Jacek Sobko]. - R. 1, nr 1 (2019)–. - Wrocław ; Ziębice : [wydawca
nieznany], 2019–. - 24 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-831X
9911288948605606 2019/423

Custodia zob. poz. 2019/367

Strōny Ziemi Pszczyńskiej : Bieruń, Bojszowy, Chełm Śląski [...] / [redaktor naczelny Zbigniew Zając]. - 2019, nr 1 (jesień)–. -
Bieruń : Gościniec sc Zbigniew Zając, Irena Kaczmarek-Zając, 2019–. - 29 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-0837 : zł 10
9911281925705606 2019/424

13



INDEKS TYTUŁOWY

Acta Sambisiensis 423
ALAB Informator 393
Almanach Concilium Civitas / redaktor Jacek Żakowski 373

Bezkres 420
Biuletyn Powiatowego Ośrodka Doradztwa Metodycznego w Polkowicach 384
Boss:ka 376

Classicauto. Wydanie Specjalne 404
Custodia 367
Cyberbezpieczeństwo 329
CyberPolicy Review 330
Czas na Grill 406
Czas na Jesień 407
Czas na Święta 408

Design Alive. Wydanie Specjalne 414
Diet Point 397

Echo Pustelni 369
English is Simple. Niezbędnik Czwartoklasisty 385
Era Energii 403
Express Myślenicki 334

Fiesta! 365
The Financial Law Working Papers 379
Fisher Price 356
Folia Orientalia. Bibliotheca 421

Gazeta Aptek Niezależnych 400
Gazeta Gminna 335
Gazeta Urzędowa 336
Głos Czerwionki-Leszczyn i Nie Tylko 337
Gmina Działdowo - Masz Wiadomość 338
Goniec Krośniewicki 339
Grono 386

Heidi 357

Ikona i Logos 415
Informator Grodziecki 340

Kardiologia Polska. Zeszyty Edukacyjne 394
Kołobrzeskie Info 341
Komunikacja i Konteksty 418
Kurier Gminy Brańszczyk 342
Kurier Krośniewicki 343
Kurier Opatowski 344
Kurier Rakszawski 345
Kwartalnik Biblijny 370

Lego Hidden Side 358
Lego Ninjago. Komiks 359
Lego Star Wars. Wydanie Specjalne 360
Lider Branży Edukacyjnej 387
Linguistische Treffen in Wrocław 419

Łódzkie.pl 346

Magazyn Świat Seniora 323
Makijaż Permanentny 410
Manager Report 332
Matematyka dla Najmłodszych 388
MiastoInfo 347
Miniaturowa Polska 417
Mój Piękny Ogród Poleca 405

Nestor na Mazowszu 324
Niezwyczajni 325
Nowiny Północne 348

Ochrona Dziedzictwa Kulturowego 413

14



Odkryj Indeks tytułowy Życie

Odkryj Beskid Sądecki 377
Opieka Okołoporodowa 395
Orthodoxi Evropi 371
Ortografia dla Najmłodszych 389
Oswoić Tropik 398

Pasje Literackie 422
Plastime Magazine 391
Pokochaj Grudziądz 349
Polska Może Być Lepsza! 375
Pozytywny Wołomin 350
Prawo Apteczne w Praktyce 401
Prawo Pracy 380
Programista Junior 331
Przegląd Prawa Administracyjnego 381
Przyjaciółka z Historiami 366
Przyjazna Gmina Mniów 351

Rejestracja Medyczna w Praktyce 399
The Residents 416

Safety & Fire Technology 383
SCF Magazine 411
Senior DGL.pl 326
Shimmer & Shine. Wydanie Specjalne 361
Stacja Krzyż 352
Strōny Ziemi Pszczyńskiej 424
Studenckie Zeszyty Naukowe 382
Super Senior 327

Świat Moji Pops 362
Świętochłowice.pl 353

Teka 412
Teka of Political Science and International Relations 374
TransEngin 402
Treasure X Magazyn 363
Twoja Podróż 328
Twój Knurów 354

Uniwersytety Trzeciego Wieku w Roku Akademickim ... 390

Wasza Turystyka 378
Wieści Leśniańskie 355
Wściekłe Ptaki 364

Zamieszkać w Słowie 372
Zarządzanie i Inżynieria Produkcji 4.0 333
Zdrowie na Talerzu 409
Zeszyt Naukowy WSUZ. Edukacja, Medycyna, Społeczeństwo 396
Zeszyty Naukowe Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koszalinie 322
Zielona Gmina 392

Życie po Życiu 368

15



INDEKS PRZEDMIOTOWY

Aptekarstwo
Gazeta Aptek Niezależnych 400
Prawo Apteczne w Praktyce 401

Artyści
The Residents 416

Badania kliniczne
ALAB Informator 393

Bartoszyce (woj. warmińsko-mazurskie ; okolice)
Nowiny Północne 348

Beskid Sądecki (góry)
Odkryj Beskid Sądecki 377

Bezpieczeństwo teleinformatyczne
Cyberbezpieczeństwo 329
CyberPolicy Review 330

Biblistyka
Kwartalnik Biblijny 370
Zamieszkać w Słowie 372

Biesiekierz (woj. zachodniopomorskie, pow. koszaliński, gm. Biesiekierz ; okolice)
Gazeta Gminna 335

Brańszczyk (woj. mazowieckie, pow. wyszkowski, gm. Brańszczyk ; okolice)
Kurier Gminy Brańszczyk 342

Budownictwo
TransEngin 402

Centra handlowe
SCF Magazine 411

Choroby tropikalne
Oswoić Tropik 398

Czasopismo dla dzieci
Fisher Price 356
Heidi 357
Lego Hidden Side 358
Lego Ninjago. Komiks 359
Lego Star Wars. Wydanie Specjalne 360
Programista Junior 331
Shimmer & Shine. Wydanie Specjalne 361
Świat Moji Pops 362
Treasure X Magazyn 363
Wściekłe Ptaki 364

Czasopismo dla kobiet
Fiesta! 365
Przyjaciółka z Historiami 366

Czasopismo ekologiczne
Plastime Magazine 391
Zielona Gmina 392

Czasopismo ekonomiczne
Boss:ka 376
SCF Magazine 411
Zarządzanie i Inżynieria Produkcji 4.0 333

Czasopismo fachowe
Gazeta Aptek Niezależnych 400
Grono 386
Lider Branży Edukacyjnej 387
Makijaż Permanentny 410
Manager Report 332
Opieka Okołoporodowa 395
Prawo Apteczne w Praktyce 401
Prawo Pracy 380
Rejestracja Medyczna w Praktyce 399
SCF Magazine 411
Wasza Turystyka 378

Czasopismo filologiczne
Folia Orientalia. Bibliotheca 421
Komunikacja i Konteksty 418
Linguistische Treffen in Wrocław 419

16



Czasopismo historyczne Indeks przedmiotowy Czasopismo politologiczne

Czasopismo historyczne
Acta Sambisiensis 423
Custodia 367
Ochrona Dziedzictwa Kulturowego 413
Orthodoxi Evropi 371
Strōny Ziemi Pszczyńskiej 424

Czasopismo hobbystyczne
Miniaturowa Polska 417

Czasopismo informacyjne
Kołobrzeskie Info 341

Czasopismo katolickie
Echo Pustelni 369
Zamieszkać w Słowie 372

Czasopismo komputerowe
Cyberbezpieczeństwo 329

Czasopismo kulinarne
Czas na Grill 406
Czas na Święta 408

Czasopismo lifestylowe
Magazyn Świat Seniora 323

Czasopismo literackie
Bezkres 420
Pasje Literackie 422

Czasopismo medyczne
Kardiologia Polska. Zeszyty Edukacyjne 394
Oswoić Tropik 398
Zeszyt Naukowy WSUZ. Edukacja, Medycyna, Społeczeństwo 396

Czasopismo motoryzacyjne
Classicauto. Wydanie Specjalne 404

Czasopismo muzealne
Custodia 367
Ikona i Logos 415

Czasopismo naukowe
Almanach Concilium Civitas / redaktor Jacek Żakowski 373
The Financial Law Working Papers 379
Folia Orientalia. Bibliotheca 421
Kardiologia Polska. Zeszyty Edukacyjne 394
Komunikacja i Konteksty 418
Linguistische Treffen in Wrocław 419
Ochrona Dziedzictwa Kulturowego 413
Orthodoxi Evropi 371
Przegląd Prawa Administracyjnego 381
Safety & Fire Technology 383
Studenckie Zeszyty Naukowe 382
Teka 412
Teka of Political Science and International Relations 374
TransEngin 402
Zarządzanie i Inżynieria Produkcji 4.0 333
Zeszyt Naukowy WSUZ. Edukacja, Medycyna, Społeczeństwo 396
Zeszyty Naukowe Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koszalinie 322

Czasopismo o sztuce
Bezkres 420
Ikona i Logos 415
Ochrona Dziedzictwa Kulturowego 413
The Residents 416

Czasopismo pedagogiczne
Biuletyn Powiatowego Ośrodka Doradztwa Metodycznego w Polkowicach 384
English is Simple. Niezbędnik Czwartoklasisty 385
Grono 386
Matematyka dla Najmłodszych 388
Ortografia dla Najmłodszych 389

Czasopismo politologiczne
Almanach Concilium Civitas / redaktor Jacek Żakowski 373
Teka of Political Science and International Relations 374

17



Czasopismo polskie Indeks przedmiotowy Czasopismo polskie

Czasopismo polskie
Acta Sambisiensis 423
ALAB Informator 393
Almanach Concilium Civitas / redaktor Jacek Żakowski 373
Bezkres 420
Biuletyn Powiatowego Ośrodka Doradztwa Metodycznego w Polkowicach 384
Boss:ka 376
Classicauto. Wydanie Specjalne 404
Custodia 367
Cyberbezpieczeństwo 329
CyberPolicy Review 330
Czas na Grill 406
Czas na Jesień 407
Czas na Święta 408
Design Alive. Wydanie Specjalne 414
Diet Point 397
Echo Pustelni 369
English is Simple. Niezbędnik Czwartoklasisty 385
Era Energii 403
Express Myślenicki 334
Fiesta! 365
The Financial Law Working Papers 379
Fisher Price 356
Folia Orientalia. Bibliotheca 421
Gazeta Aptek Niezależnych 400
Gazeta Gminna 335
Gazeta Urzędowa 336
Głos Czerwionki-Leszczyn i Nie Tylko 337
Gmina Działdowo - Masz Wiadomość 338
Goniec Krośniewicki 339
Grono 386
Heidi 357
Ikona i Logos 415
Informator Grodziecki 340
Kardiologia Polska. Zeszyty Edukacyjne 394
Kołobrzeskie Info 341
Komunikacja i Konteksty 418
Kurier Gminy Brańszczyk 342
Kurier Krośniewicki 343
Kurier Opatowski 344
Kurier Rakszawski 345
Kwartalnik Biblijny 370
Lego Hidden Side 358
Lego Ninjago. Komiks 359
Lego Star Wars. Wydanie Specjalne 360
Lider Branży Edukacyjnej 387
Linguistische Treffen in Wrocław 419
Łódzkie.pl 346
Magazyn Świat Seniora 323
Makijaż Permanentny 410
Manager Report 332
Matematyka dla Najmłodszych 388
MiastoInfo 347
Miniaturowa Polska 417
Mój Piękny Ogród Poleca 405
Nestor na Mazowszu 324
Niezwyczajni 325
Nowiny Północne 348
Ochrona Dziedzictwa Kulturowego 413
Odkryj Beskid Sądecki 377
Opieka Okołoporodowa 395
Orthodoxi Evropi 371
Ortografia dla Najmłodszych 389
Oswoić Tropik 398
Pasje Literackie 422
Plastime Magazine 391
Pokochaj Grudziądz 349
Polska Może Być Lepsza! 375
Pozytywny Wołomin 350
Prawo Apteczne w Praktyce 401

18



Czasopismo polskie Indeks przedmiotowy Czasopismo regionalno-lokalne

Prawo Pracy 380
Programista Junior 331
Przegląd Prawa Administracyjnego 381
Przyjaciółka z Historiami 366
Przyjazna Gmina Mniów 351
Rejestracja Medyczna w Praktyce 399
The Residents 416
Safety & Fire Technology 383
SCF Magazine 411
Senior DGL.pl 326
Shimmer & Shine. Wydanie Specjalne 361
Stacja Krzyż 352
Strōny Ziemi Pszczyńskiej 424
Studenckie Zeszyty Naukowe 382
Super Senior 327
Świat Moji Pops 362
Świętochłowice.pl 353
Teka 412
Teka of Political Science and International Relations 374
TransEngin 402
Treasure X Magazyn 363
Twoja Podróż 328
Twój Knurów 354
Uniwersytety Trzeciego Wieku w Roku Akademickim ... 390
Wasza Turystyka 378
Wieści Leśniańskie 355
Wściekłe Ptaki 364
Zamieszkać w Słowie 372
Zarządzanie i Inżynieria Produkcji 4.0 333
Zdrowie na Talerzu 409
Zeszyt Naukowy WSUZ. Edukacja, Medycyna, Społeczeństwo 396
Zeszyty Naukowe Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koszalinie 322
Zielona Gmina 392
Życie po Życiu 368

Czasopismo popularnonaukowe
Oswoić Tropik 398

Czasopismo poradnikowe
ALAB Informator 393
Czas na Grill 406
Czas na Jesień 407
Czas na Święta 408
Diet Point 397
Magazyn Świat Seniora 323
Mój Piękny Ogród Poleca 405
Zdrowie na Talerzu 409

Czasopismo prawnicze
The Financial Law Working Papers 379
Prawo Apteczne w Praktyce 401
Prawo Pracy 380
Przegląd Prawa Administracyjnego 381
Studenckie Zeszyty Naukowe 382

Czasopismo regionalno-lokalne
Express Myślenicki 334
Gazeta Gminna 335
Gazeta Urzędowa 336
Głos Czerwionki-Leszczyn i Nie Tylko 337
Gmina Działdowo - Masz Wiadomość 338
Goniec Krośniewicki 339
Informator Grodziecki 340
Kołobrzeskie Info 341
Kurier Gminy Brańszczyk 342
Kurier Krośniewicki 343
Kurier Opatowski 344
Kurier Rakszawski 345
Łódzkie.pl 346
MiastoInfo 347
Nowiny Północne 348
Pokochaj Grudziądz 349
Pozytywny Wołomin 350
Przyjazna Gmina Mniów 351

19



Czasopismo regionalno-lokalne Indeks przedmiotowy Inżynieria produkcji

Stacja Krzyż 352
Strōny Ziemi Pszczyńskiej 424
Świętochłowice.pl 353
Twój Knurów 354
Wieści Leśniańskie 355

Czasopismo religijne
Kwartalnik Biblijny 370
Orthodoxi Evropi 371

Czasopismo społeczno-kulturalne
Nestor na Mazowszu 324
Niezwyczajni 325
Odkryj Beskid Sądecki 377
Senior DGL.pl 326
Super Senior 327
Twoja Podróż 328

Czasopismo społeczno-polityczne
Almanach Concilium Civitas / redaktor Jacek Żakowski 373
Polska Może Być Lepsza! 375

Czasopismo statystyczne
Uniwersytety Trzeciego Wieku w Roku Akademickim ... 390

Czasopismo studenckie
Studenckie Zeszyty Naukowe 382

Czasopismo techniczne
Era Energii 403
Safety & Fire Technology 383
Teka 412
TransEngin 402
Zarządzanie i Inżynieria Produkcji 4.0 333

Czasopismo turystyczne
Odkryj Beskid Sądecki 377
Wasza Turystyka 378

Czerwionka-Leszczyny (woj. śląskie, pow. rybnicki, gm. Czerwionka-Leszczyny ; okolice)
Głos Czerwionki-Leszczyn i Nie Tylko 337

Dane statystyczne
Uniwersytety Trzeciego Wieku w Roku Akademickim ... 390

Dietetyka
Zdrowie na Talerzu 409

Dokumentacja medyczna
Rejestracja Medyczna w Praktyce 399

Doradztwo metodyczne (pedagogika)
Biuletyn Powiatowego Ośrodka Doradztwa Metodycznego w Polkowicach 384

Działdowo (woj. warmińsko-mazurskie ; okolice)
Gmina Działdowo - Masz Wiadomość 338

Dzieło Biblijne im. św. Jana Pawła II (Przemyśl)
Zamieszkać w Słowie 372

Energia elektryczna
Era Energii 403

Europa Środkowo-Wschodnia
Orthodoxi Evropi 371

Fotografie
The Residents 416

Głogów (woj. dolnośląskie ; okolice)
Senior DGL.pl 326

Głubczyce (woj. opolskie ; okolice)
Super Senior 327

Gospodarka terenowa
Zielona Gmina 392

Grodziec (woj. wielkopolskie, pow. koniński, gm. Grodziec ; okolice)
Informator Grodziecki 340

Grudziądz (woj. kujawsko-pomorskie ; okolice)
Pokochaj Grudziądz 349

Gwiezdne Wojny (świat fikcyjny)
Lego Star Wars. Wydanie Specjalne 360

Ikony
Ikona i Logos 415

Innowacje
Zarządzanie i Inżynieria Produkcji 4.0 333

Inżynieria produkcji
Zarządzanie i Inżynieria Produkcji 4.0 333

20



Język angielski (przedmiot szkolny) Indeks przedmiotowy Opatów (woj. śląskie, pow. kłobucki, gm. Opatów ; okolice)

Język angielski (przedmiot szkolny)
English is Simple. Niezbędnik Czwartoklasisty 385

Język niemiecki
Linguistische Treffen in Wrocław 419

Język polski (przedmiot szkolny)
Ortografia dla Najmłodszych 389

Język polskie
Linguistische Treffen in Wrocław 419

Językoznawstwo
Komunikacja i Konteksty 418

Kardiologia
Kardiologia Polska. Zeszyty Edukacyjne 394

Klocki Lego
Lego Star Wars. Wydanie Specjalne 360

Knurów (woj. śląskie, pow. gliwicki, gm. Knurów ; okolice)
Twój Knurów 354

Koalicja Obywatelska
Polska Może Być Lepsza! 375

Kobieta
Boss:ka 376

Kołobrzeg (woj. zachodniopomorskie ; okolice)
Kołobrzeskie Info 341

Konserwatorstwo
Ochrona Dziedzictwa Kulturowego 413

Kosmetologia
Makijaż Permanentny 410

Krośniewice (woj. łódzkie, pow. kutnowski, gm. Krośniewice ; okolice)
Goniec Krośniewicki 339
Kurier Krośniewicki 343

Krzyż Wielkopolski (woj. wielkopolskie, pow. czarnkowsko-trzcianecki, gm. Krzyż Wielkopolski ; okolice)
Stacja Krzyż 352

Kształcenie
Zeszyty Naukowe Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koszalinie 322

Leśna Podlaska (woj. lubelskie, pow. bialski, gm. Leśna Podlaska ; okolice)
Wieści Leśniańskie 355

Makijaż permanentny
Makijaż Permanentny 410

Małopolska
Twoja Podróż 328

Marketing terytorialny
Odkryj Beskid Sądecki 377

Matematyka (przedmiot szkolny)
Matematyka dla Najmłodszych 388

Mechanizacja rolnictwa
Teka 412

Medycyna
Zeszyt Naukowy WSUZ. Edukacja, Medycyna, Społeczeństwo 396

Mniów (woj. świętokrzyskie, pow. kielecki, gm. Mniów ; okolice)
Przyjazna Gmina Mniów 351

Modelarstwo kolejowe
Miniaturowa Polska 417

Muzeum Lubuskie im. Jana Dekerta (Gorzów Wielkopolski)
Custodia 367

Myślenice (woj. małopolskie ; okolice)
Express Myślenicki 334
MiastoInfo 347

Nauczanie języków obcych
English is Simple. Niezbędnik Czwartoklasisty 385

Nauczyciele
Grono 386

Ochrona danych
Cyberbezpieczeństwo 329

Ochrona zabytków
Ochrona Dziedzictwa Kulturowego 413

Odnawialne źródła energii
Zielona Gmina 392

Ogródki działkowe i przydomowe
Mój Piękny Ogród Poleca 405

Opatów (woj. śląskie, pow. kłobucki, gm. Opatów ; okolice)
Kurier Opatowski 344

21



Opieka społeczna Indeks przedmiotowy Systemy informatyczne

Opieka społeczna
Niezwyczajni 325

Orientalistyka
Folia Orientalia. Bibliotheca 421

Osoby w wieku starszym
Magazyn Świat Seniora 323
Nestor na Mazowszu 324
Senior DGL.pl 326
Super Senior 327

Osoby z niepełnosprawnością
Niezwyczajni 325

Pielęgniarstwo
Zeszyt Naukowy WSUZ. Edukacja, Medycyna, Społeczeństwo 396

Pisownia
Ortografia dla Najmłodszych 389

Polityka międzynarodowa
Teka of Political Science and International Relations 374

Położnictwo
Opieka Okołoporodowa 395

Pomoc humanitarna międzynarodowa
Oswoić Tropik 398

Powiat ciechanowski (woj. mazowieckie)
Gazeta Urzędowa 336

Pożarnictwo
Safety & Fire Technology 383

Prawo administracyjne
Przegląd Prawa Administracyjnego 381

Prawo finansowe
The Financial Law Working Papers 379

Prawo pracy
Prawo Pracy 380

Prawosławie
Orthodoxi Evropi 371

Programowanie (informatyka)
Programista Junior 331

Promocja zdrowia
ALAB Informator 393
Diet Point 397
Zdrowie na Talerzu 409

Przedsiębiorczość (postawa)
Boss:ka 376

Przemysł rolno-spożywczy
Teka 412

Przepisy kulinarne
Czas na Grill 406
Czas na Jesień 407
Czas na Święta 408

Pszczyna (woj. śląskie ; okolice)
Strōny Ziemi Pszczyńskiej 424

Rakszawa (woj. podkarpackie, pow. łańcucki, gm. Rakszawa ; okolice)
Kurier Rakszawski 345

Regionalizm
Acta Sambisiensis 423
Strōny Ziemi Pszczyńskiej 424

Rytwiany (woj. świętokrzyskie, pow. staszowski, gm. Rytwiany ; okolice)
Echo Pustelni 369

Samochody
Classicauto. Wydanie Specjalne 404

Samorząd terytorialny
Gazeta Urzędowa 336

Sieć komputerowa
CyberPolicy Review 330

Słowo Boże
Kwartalnik Biblijny 370

Służba zdrowia
Rejestracja Medyczna w Praktyce 399

Społeczeństwo
Zeszyty Naukowe Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koszalinie 322

Systemy informatyczne
Cyberbezpieczeństwo 329

22



Szkolnictwo Indeks przedmiotowy Zjawiska paranormalne

Szkolnictwo
Lider Branży Edukacyjnej 387

Sztuka sakralna
Ikona i Logos 415

Sztuka użytkowa
Design Alive. Wydanie Specjalne 414

Świętochłowice (woj. śląskie ; okolice)
Świętochłowice.pl 353

Teologia
Zamieszkać w Słowie 372

Transport
TransEngin 402

Transport pasażerski
Twoja Podróż 328

Turystyka
Wasza Turystyka 378

Tworzywa sztuczne
Plastime Magazine 391

Uniwersytety trzeciego wieku
Uniwersytety Trzeciego Wieku w Roku Akademickim ... 390

Wnętrza architektoniczne
Design Alive. Wydanie Specjalne 414

Województwo lubuskie (1999- )
Grono 386

Województwo łódzkie (1999- )
Łódzkie.pl 346

Wołomin (woj. mazowieckie ; okolice)
Pozytywny Wołomin 350

Wybory parlamentarne
Polska Może Być Lepsza! 375

Zabytki kultury
Ochrona Dziedzictwa Kulturowego 413

Zakony
Echo Pustelni 369

Zarządzanie
Manager Report 332
Zarządzanie i Inżynieria Produkcji 4.0 333

Zdrowe odżywianie
Diet Point 397

Zdrowie publiczne
Zeszyty Naukowe Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koszalinie 322

Zdrowy styl życia
Zdrowie na Talerzu 409

Ziębice (woj. dolnośląskie, pow. ząbkowicki, gm. Ziębice ; okolice)
Acta Sambisiensis 423

Zjawiska paranormalne
Życie po Życiu 368

23



INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH

Centrum Naukowo-Badawcze Ochrony Przeciwpożarowej im. Józefa Tuliszkowskiego - Państwowy Instytut Badawczy 383
Centrum Rozwoju Edukacji (Kunowice) 387
Centrum Sztuki Współczesnej Zamek Ujazdowski (Warszawa) 416

Dzieło Biblijne im. św. Jana Pawła II (Przemyśl) 372

Fundacja Collegium Civitas 373
Fundacja Pomocy Humanitarnej „Redemptoris Missio” 398

Główny Urząd Statystyczny (GUS) 390
Gorzowskie Centrum Biblijne 370

Instytut Zarządzania i Inżynierii Produkcji (Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. rotmistrza Witolda Pileckiego ; Oświęcim)
333

Katedra Historii Europy Środkowo-Wschodniej (Uniwersytet w Białymstoku) 371
Komisja Orientalistyczna (Polska Akademia Nauk) 421

Małopolskie Dworce Autobusowe 328
Muzeum Ikon w Supraślu 415
Muzeum Lubuskie im. Jana Dekerta (Gorzów Wielkopolski) 367
Muzeum Łazienki Królewskie (Warszawa) 413
Muzeum Podlaskie w Białymstoku 415

Naukowa i Akademicka Sieć Komputerowa 330

Oddział w Lublinie (Polska Akademia Nauk) 374
Oddział w Zielonej Górze (Związek Literatów Polskich) 422

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa (Koszalin) 322
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. rotmistrza Witolda Pileckiego (Oświęcim) 333
Politechnika Lubelska 413
Polski Komitet Narodowy (Międzynarodowa Rada Ochrony Zabytków) 413
Polskie Towarzystwo Kardiologiczne 394
Powiatowe Centrum Kultury, Turystyki i Rekreacji (Opatów) 344
Powiatowy Ośrodek Poradnictwa Psychologiczno-Pedagogicznego i Doradztwa Metodycznego (Polkowice) 384

Starostwo Powiatowe (Ciechanów) 336
Stowarzyszenie Miłośników Pustelni Złotego Lasu 369
Studenckie Koło Naukowe Prawa Podatkowego (Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej) 379

Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza (Częstochowa) 418
Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej 374, 379
Uniwersytet Mikołaja Kopernika (Toruń) 382
Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny im. Kazimierza Pułaskiego (Radom) 402
Urząd Gminy (Biesiekierz) 335
Urząd Gminy (Brańszczyk) 342
Urząd Gminy (Rakszawa) 345
Urząd Gminy Działdowo 338
Urząd Gminy Grodziec 340
Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 346
Urząd Miejski (Grudziądz) 349
Urząd Miejski (Świętochłowice) 353
Urząd Statystyczny (Gdańsk) 390

Wyższa Szkoła Umiejętności Zawodowych (Pińczów) 396

Zamek Królewski (Warszawa ; instytucja kultury) 413

24



INDEKS REDAKTORÓW

Adwent, Beata 349
Apanel, Danuta 322

Badowiec, Renata 382
Basińska, Barbara 366

Cegłowski, Piotr 332
Chabielski, Zbigniew 343
Chołody, Zofia 376

Dawidowicz, Wiesław 370
Dudek, Kamila zob. Kaczmarkiewicz-Dudek, Kamila
Duma, Ewa 386

Fijałkowska, Aldona zob. Kuśmińska-Fijałkowska, Aldona
Flak, Tomasz 337
Florczak, Paulina 395
Florkiewicz, Barbara 368
Forysiak, Joanna 357, 358, 360

Gałązka, Remigiusz 391
Gąsior, Adam (1962-) 378
Górnicka-Naszkiewicz, Barbara 327
Gryniewicz, Magdalena 323
Grzelązka, Adam Gabriel (1971- ) 420

Haręzga, Stanisław (1949- ) 372
Holewa, Izabella zob. Sieńko-Holewa, Izabella

Jagniewski, Piotr 347
Jampolska-Wasiak, Barbara 361
Janik, Paweł 383
Jarzyński, Witold 380
Juraszek, Janusz 403

Kaczmarkiewicz-Dudek, Kamila 397
Korwin, Jacek 355
Krasowski, Eugeniusz (1932- ) 412
Kruk, Emil 381
Kurpiel, Agnieszka 385
Kurytnik, Igor Piotr 333
Kuśmińska-Fijałkowska, Aldona 402

Lubartowska, Marta 365

Łopuszański, Łukasz 331

Marcinkowski, Jerzy Tadeusz (1948- ) 398
Mironowicz, Antoni (1959- ) 371
Miroński, Tomasz 348

Naszkiewicz, Barbara zob. Górnicka-Naszkiewicz, Barbara

Okoniewska, Magdalena 399

Pawlik, Grzegorz 405
Pawluczuk, Urszula 371
Pilipczuk, Małgorzata 350
Płochocki, Piotr 342
Pojnar, Mariusz 326
Prymak, Sergio 362
Przychodaj, Edward 396
Pytlak, Małgorzata 367

Radwański, Marcin (1978- ) 422
Rogoziński, Konrad 377
Roik, Maciej 392
Rowińska, Joanna 340

Sielicki, Piotr 404
Sieńko-Holewa, Izabella 363
Skórski, Rafał 410
Skura, Artur, 329

25



Sobko, Jacek Indeks redaktorów Żakowski, Jacek

Sobko, Jacek 423
Sokołowska, Anetta 409
Suska, Dorota (1965- ) 418
Synowiec, Katarzyna 328
Szczęśniak, Paweł 379
Szmygin, Bogusław 413
Szubart, Jacek 345
Szwajkowski, Mariusz 344
Szymaniak, Ewelina 393

Śmigulska-Wojciechowska, Anna 401

Tomczyk, Katarzyna 353
Trzcionka, Ewa 414

Undas, Anetta 394

Wasiak, Barbara zob. Jampolska-Wasiak, Barbara
Wasiluk, Iwona 388, 389
Wojciechowska, Anna zob. Śmigulska-Wojciechowska, Anna
Wojnowski, Wojciech 411
Wrzosek, Magdalena 330
Wyrwicz, Leszek 324
Wysopal, Wojciech 352

Zając, Zbigniew 424
Zielińska, Joanna 387

Żakowski, Jacek (1957- ) 373

26



INDEKS ISSN

2084-3062 Linguistische Treffen in Wrocław 419
2299-2022 Manager Report 332
2545-2347 Shimmer & Shine. Wydanie Specjalne 361
2545-2525 Przegląd Prawa Administracyjnego (Druk) 381
2545-3823 Orthodoxi Evropi 371
2657-0861 Gazeta Urzędowa 336
2657-3695 Komunikacja i Konteksty 418
2657-4039 Zeszyt Naukowy WSUZ 396
2657-5264 Diet Point 397
2657-6511 Łódzkie.pl 346
2657-7550 Zarządzanie i Inżynieria Produkcji 4.0 333
2657-7631 Fisher Price (Magyar kiad.) 356
2657-795X Zeszyty Naukowe Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koszalinie 322
2657-7992 Czas na Grill 406
2657-8026 Design Alive. Wydanie Specjalne 414
2657-8050 Matematyka dla Najmłodszych 388
2657-8069 Ortografia dla Najmłodszych 389
2657-831X Acta Sambisiensis 423
2657-8581 Teka of Political Science and International Relations (Print) 374
2657-8808 Safety & Fire Technology (Print) 383
2657-8816 Lego Hidden Side 358
2657-8824 Heidi (Wrocław) 357
2657-9200 SCF Magazine 411
2657-9278 Ochrona Dziedzictwa Kulturowego 413

2657-9340 Magazyn Świat Seniora 323
2657-9359 Prawo Pracy (Warszawa. 2019) 380
2657-9383 Miniaturowa Polska 417
2657-9529 Programista Junior 331
2657-9537 Teka (Rzeszów) 412
2657-9588 Zdrowie na Talerzu 409
2657-9634 Lego Star Wars. Wydanie Specjalne 360
2657-9642 Lego Ninjago. Komiks 359
2657-9650 Ikona i Logos 415
2657-9685 Uniwersytety Trzeciego Wieku (Gdańsk) 390
2657-9693 Czas na Jesień 407
2657-9715 English is Simple. Niezbędnik Czwartoklasisty 385
2657-974X Classicauto. Wydanie Specjalne 404
2657-9758 Custodia (Gorzów Wielkopolski) 367
2657-9812 Kwartalnik Biblijny 370
2657-9839 Makijaż Permanentny 410
2657-9898 Folia Orientalia. Bibliotheca 421
2657-991X Kurier Opatowski 344
2657-9952 Plastime Magazine 391

2657-9960 Życie po Życiu 368
2657-9979 Wściekłe Ptaki 364
2657-9995 Biuletyn Powiatowego Ośrodka Doradztwa Metodycznego w Polkowicach (2018) 384
2658-0004 Echo Pustelni 369
2658-0039 Świat Moji Pops 362
2658-0047 Opieka Okołoporodowa 395
2658-011X Prawo Apteczne w Praktyce 401
2658-0128 Rejestracja Medyczna w Praktyce 399
2658-0144 Gazeta Gminna (Biesiekierz) 335

27



2658-0160 Indeks ISSN 2658-1914

2658-0160 Fiesta (Warszawa) 365
2658-0179 Mój Piękny Ogród Poleca 405

2658-0187 Czas na Święta 408
2658-0195 Era Energii 403
2658-0225 CyberPolicy Review (Druk) 330
2658-0233 Twój Knurów 354
2658-0241 Treasure X Magazyn 363
2658-0284 The Financial Law Working Papers (Print) 379
2658-0292 Przyjazna Gmina Mniów 351
2658-0314 Kardiologia Polska. Zeszyty Edukacyjne 394
2658-0322 Pokochaj Grudziądz 349
2658-0381 Bezkres (Poznań. Druk) 420
2658-0411 Grono (Zielona Góra. 2019. Druk) 386
2658-0454 Zamieszkać w Słowie 372
2658-0497 ALAB Informator 393
2658-0500 Kurier Rakszawski 345
2658-0527 Odkryj Beskid Sądecki 377
2658-0543 Pasje Literackie 422
2658-056X Przyjaciółka z Historiami 366
2658-0624 Twoja Podróż 328
2658-0667 Nestor na Mazowszu 324
2658-0683 Świętochłowice.pl 353
2658-0721 Lider Branży Edukacyjnej 387
2658-0772 Cyberbezpieczeństwo 329
2658-0837 Strōny Ziemi Pszczyńskiej 424
2658-0942 Gazeta Aptek Niezależnych 400
2658-0993 Oswoić Tropik 398
2658-1019 Wieści Leśniańskie 355
2658-1027 Gmina Działdowo - Masz Wiadomość 338
2658-106X Express Myślenicki 334
2658-1108 Wasza Turystyka 378
2658-1140 MiastoInfo 347
2658-1191 Goniec Krośniewicki 339
2658-1191 Kurier Krośniewicki 343
2658-123X Niezwyczajni 325
2658-1299 Senior DGL.pl 326
2658-1337 Stacja Krzyż 352
2658-1345 Zielona Gmina 392
2658-1388 Informator Grodziecki 340
2658-1418 Nowiny Północne 348
2658-1426 Kurier Gminy Brańszczyk 342
2658-1507 Super Senior 327
2658-1582 Głos Czerwionki-Leszczyn i Nie Tylko 337
2658-1639 Studenckie Zeszyty Naukowe (Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu) 382
2658-1698 TransEngin 402
2658-1809 Boss:ka 376
2658-1914 Pozytywny Wołomin 350

28



INDEKS MIEJSC WYDANIA

Bartoszyce
Nowiny Północne 348

Biała Podlaska
Wieści Leśniańskie 355

Białystok
Ikona i Logos 415
Matematyka dla Najmłodszych 388
Orthodoxi Evropi 371
Ortografia dla Najmłodszych 389

Bieruń
Strōny Ziemi Pszczyńskiej 424

Biesiekierz
Gazeta Gminna 335

Brańszczyk
Kurier Gminy Brańszczyk 342

Ciechanów
Gazeta Urzędowa 336

Cieszyn
Design Alive. Wydanie Specjalne 414

Czerwionka-Leszczyny
Głos Czerwionki-Leszczyn i Nie Tylko 337

Częstochowa
Komunikacja i Konteksty 418

Działdowo
Gmina Działdowo - Masz Wiadomość 338

Gdańsk
Uniwersytety Trzeciego Wieku w Roku Akademickim ... 390

Głogów
Senior DGL.pl 326

Głubczyce
Super Senior 327

Gorzów Wielkopolski
Custodia 367
Kwartalnik Biblijny 370

Grodziec
Informator Grodziecki 340

Grudziądz
Pokochaj Grudziądz 349

Helenów
Pozytywny Wołomin 350

Józefów
Safety & Fire Technology 383

Katowice
Diet Point 397
Miniaturowa Polska 417

Knurów
Twój Knurów 354

Kobylnica
Zielona Gmina 392

Kołobrzeg
Kołobrzeskie Info 341

Kostrzyn
Czas na Grill 406
Czas na Jesień 407
Czas na Święta 408

Koszalin
Zeszyty Naukowe Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koszalinie 322

Kraków
Folia Orientalia. Bibliotheca 421
Twoja Podróż 328

Krośniewice
Goniec Krośniewicki 339

Krynica Zdrój
Odkryj Beskid Sądecki 377

Krzyż Wielkopolski
Stacja Krzyż 352

Kunowice
Lider Branży Edukacyjnej 387

29



Lublin Indeks miejsc wydania Warszawa

Lublin
Ochrona Dziedzictwa Kulturowego 413
Przegląd Prawa Administracyjnego 381
Teka of Political Science and International Relations 374
The Financial Law Working Papers 379

Łódź
Kurier Krośniewicki 343
Łódzkie.pl 346

Mniów
Przyjazna Gmina Mniów 351

Myślenice
MiastoInfo 347

Opatów
Kurier Opatowski 344

Oświęcim
Zarządzanie i Inżynieria Produkcji 4.0 333

Pinczów
Zeszyt Naukowy WSUZ. Edukacja, Medycyna, Społeczeństwo 396

Polkowice
Biuletyn Powiatowego Ośrodka Doradztwa Metodycznego w Polkowicach 384

Poznań
Bezkres 420
Boss:ka 376
Magazyn Świat Seniora 323
Opieka Okołoporodowa 395
Oswoić Tropik 398

Pruszków
Makijaż Permanentny 410

Raciechowice
Express Myślenicki 334

Radom
TransEngin 402

Radzymin
English is Simple. Niezbędnik Czwartoklasisty 385

Rajcza
Era Energii 403

Rakszawa
Kurier Rakszawski 345

Rytwiany
Echo Pustelni 369

Rzeszów
Teka 412

Sandomierz
Zamieszkać w Słowie 372

Starachowice
Niezwyczajni 325

Świętochłowice
Świętochłowice.pl 353

Toruń
Studenckie Zeszyty Naukowe 382

Warszawa
ALAB Informator 393
Almanach Concilium Civitas / redaktor Jacek Żakowski 373
Classicauto. Wydanie Specjalne 404
Cyberbezpieczeństwo 329
CyberPolicy Review 330
Fiesta! 365
Fisher Price 356
Kardiologia Polska. Zeszyty Edukacyjne 394
Manager Report 332
Nestor na Mazowszu 324
Ochrona Dziedzictwa Kulturowego 413
Plastime Magazine 391
Prawo Apteczne w Praktyce 401
Prawo Pracy 380
Programista Junior 331
Przyjaciółka z Historiami 366
Rejestracja Medyczna w Praktyce 399
SCF Magazine 411
Shimmer & Shine. Wydanie Specjalne 361

30



Warszawa Indeks miejsc wydania Ziębice

Świat Moji Pops 362
The Residents 416
Treasure X Magazyn 363
Uniwersytety Trzeciego Wieku w Roku Akademickim ... 390
Wasza Turystyka 378
Wściekłe Ptaki 364
Zdrowie na Talerzu 409
Życie po Życiu 368

Wrocław
Acta Sambisiensis 423
Gazeta Aptek Niezależnych 400
Heidi 357
Lego Hidden Side 358
Lego Ninjago. Komiks 359
Lego Star Wars. Wydanie Specjalne 360
Linguistische Treffen in Wrocław 419
Mój Piękny Ogród Poleca 405

Zielona Góra
Grono 386
Pasje Literackie 422

Ziębice
Acta Sambisiensis 423

31



ISSN 2080-1173

Wydawca Biblioteka Narodowa, 02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213

Redakcja Pracownia Opisu Bibliograficznego Zakładu Czasopism Biblioteki Narodowej,
02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213, tel. 0-22 608 22 16, e-mail: bnbwc@bn.org.pl

Skład komputerowy w systemie TEX: Zakład Technologii Informatycznych BN


	0(05) DZIAL OGOLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopismiennictwo. Bibliofilstwo)
	0/9(05) Dzienniki. Czasopisma spoleczno-kulturalne
	004(05) Informatyka i technika komputerowa
	005(05) Zarzadzanie. Biurowosc
	050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
	050+070]-053.2(05) Czasopisma dzieciece i mlodziezowe
	050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
	06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea

	1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
	133(05) Okultyzm. Magia. Czary. Astrologia. Horoskopy. Chiromancja

	2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
	3(05) NAUKI SPOLECZNE
	32(05) Polityka. Polityka wewnetrzna. Polityka miedzynarodowa
	329(05) Ruchy i partie polityczne. Stowarzyszenia kombatanckie. Harcerstwo
	33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
	331(05) Praca. Bezpieczenstwo i higiena pracy. Zwiazki zawodowe
	338.48(05) Turystyka
	34(05) Prawo. Kryminalistyka
	351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczenstwo publiczne. Dzienniki urzedowe
	37(05) Oswiata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo

	5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
	502/504(05) Ochrona srodowiska. Degradacja srodowiska. Ekologia

	6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO
	61(05) Medycyna. Stomatologia
	613(05) Pielegnacja ciala. Higiena ogolna i osobista. Dieta. Nalogi
	614(05) Sluzba zdrowia. Ratownictwo
	615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
	62(05) Technika
	621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jadrowa. Technologia mechaniczna
	629(05) Technika srodkow transportu. Samochody. Motoryzacja. Budownictwo okretowe. Technika lotnicza ipenalty @M  astronautyczna
	631/635(05) Uprawa i hodowla roslin. Ogrodnictwo
	64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robotki reczne
	646.7(05) Kosmetyka
	658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu
	66/68(05) Przemysl. Rzemioslo. Artykuly przemyslowe

	7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
	73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka uzytkowa
	796/799(05) Sport. Rekreacja. Wedkarstwo. Myslistwo

	8(05) FILOLOGIA. JEZYKOZNAWSTWO
	82(05) Literatura

	9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
	93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

	INDEKS TYTULOWY
	INDEKS PRZEDMIOTOWY
	INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH
	INDEKS REDAKTOROW
	INDEKS ISSN
	INDEKS MIEJSC WYDANIA

